
 

 

  
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 

“ GUGLIELMO MARCONI ” 
VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47122 FORLI’ tel. 0543/28620 

PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.itSITO WEB www.itisforli.it  
CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 
CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

 
Prot.     6972/A30               Forlì, 13/09/2018  
 
 
 

All’Albo del sito web 
 
 
Oggetto: Lettera di invito alla presentazione delle offerte per l’espletamento di procedura   
negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara per la concessione di servizio bar e 
distributori automatici di bevande e snack. Aggiudicazione definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      l’Avviso Pubblico Prot. n. 6364/A30 del 3/08/2018 per l’espletamento di procedura    
negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara per la concessione di servizio 
bar e distributori automatici di bevande e snack;  

VISTI       i Verbali Prot. n. 6511/A30 del 23/08/2018 e n. 6559/A30 del 28/08/2018 redatto 
 dalla Commissione all’uopo incaricata con decreto Prot. n. 6495/A30 del 
22/08/2018; 

TENUTO CONTO della valutazione effettuata dalla Commissione di cui sopra;  
 
VISTA la propria determina di aggiudicazione provvisoria del prot. n. 6561/A30 del  
  28/08/2018; 
 
VISTA la normativa vigente 

DETERMINA 

 
di aggiudicare definitivamente, alla Ditta BAR ITIS di Tampellini s.a.s, il contratto di gestione 
del servizio bar e distributori automatici di bevande e snack interni all’Istituto Tecnico Tecnologico 
“G. Marconi”, con decorrenza dal 01/09/2018 al 31/08/2021. 
 
 Il presente decreto viene pubblicato sul Sito Web della Scuola ed ha valore di notifica per 
tutti gli interessati. 

 
 
         Il Dirigente Scolastico 

      Iris Tognon  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

seﾐsi dell’art. ン coﾏﾏa ヲ del D.L.vo ン9/9ン  
 
 
Responsabile del procedimento: D.S. Iris Tognon /Referente per l’istruttoria: Ufficio Contabilità/I. Tarantino 

Cod. meccanografico: FOTF03000D Prot. n 6972 del 13-09-2018 - Tit. A 30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

